
  COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
PROVINCIA DI COSENZA 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 6 

 

Del 25.01.2012 
 

 

Oggetto: liquidazione bollette telefoniche Telecom  Italia, 1° bimestre 2012. 

 

L’anno duemiladodici, addì  venticinque, del mese di  gennaio nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Adotta la seguente determinazione. 

 

Premesso che la Telecom Italia ha rimesso le bollette telefoniche conto n.1/12 relative al 

periodo novembre-dicembre, in scadenza il 10.02.2012, per le seguenti utenze: 

1. €   671,50  utenza n. 525105     comune-          5.     €    65,00  utenza n. 526194  scuola 

2. €   145,00  utenza n. 526890     comune-           6.     €  110,00  utenza n. 525930 scuola media  

3. €   140,00  utenza n. 13009247 comune-           7.    €   177,00  utenza n. 526324     comune -                               

4.   €   145,50   utenza n.13009227  comune- 

           

Vista la delibera di G.C. n. 75 del 29.12.2011 con cui sono state assegnate le dotazioni 

finanziarie  provvisorie 2012 ai Responsabili del Servizio; 

Dato atto che con decreto del Sindaco  n. 7  del 10.07.2008, il sottoscritto, ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art.109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio Affari 

Generali; 

Dato atto che le spese di che trattasi trovano copertura finanziaria sugli appositi capitoli; 

Visto il Dlgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare e pagare in favore della Telecom Italia  la somma complessiva di € 1.461,70, spese 

postali incluse, relativa alle  utenze  sopra riportate; 

Di imputare le spese sui capitoli sotto evidenziati del bilancio corrente esercizio: 

1. €  672,60  cap. 1043/6                                          5.  €    66,10    cap. 1346                 

2. €  146,10  cap. 1043/6                                          6.  €   111,10   cap. 1386/1 

3. €  141,10  cap. 1043/6                                          7.  €    178,10  cap. 1043/6 

4. €  146,60  cap. 1043/6                                                                             

                                           

Di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti consequenziali; 

Di precisare, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio del  comune 

per 15 giorni consecutivi. 


